(
記入例
)

様式第１号
[bookmark: _GoBack]令和８年２月２日
 (
記入日
)
令和7年度肥料高騰長期化対策緊急支援事業　申請　兼　助成金請求書

長門地域農業再生協議会　様
住　所　〒759-4102
　　　　山口県長門市西深川10831-2

氏　名　農協　太郎

電話番号（　0837　）　22　－　3170

 (
住所・氏名・電話番号を確認後、押印
)下記のとおり取組計画の申請及び助成金を請求します。

記
１　申請金額

　　44,000　　円
 (
県事業申請額
)
２　作付（予定）面積
山口県農業協同組合中央会長宛て肥料価格高騰長期化対策応援事業申請書と同じ

３　振込先
山口県農業協同組合中央会長宛て肥料価格高騰長期化対策応援事業申請書と同じ

４　誓約事項
	チェック
	事項

	☑
	下記について誓約する。

	翌年度も農業経営を継続します。また、以下の場合には、助成金を返還すること、又は交付されないことに異存ありません。
〇提出書類において、虚偽の内容を申請したことが判明した場合
〇作付面積が正当な理由なく、作物を作付けていないことが判明した場合
〇適切な作付け・肥培管理・収穫等が行われていないことや、正当な理由なく、出荷・販売をしていないこと、その他交付要件を満たす取組が行われていないことが判明した場合
〇長門市・長門地域農業再生協議会による調査に応じない場合

　※誓約がない場合は、事業申請ができません。
 (
チェック
)※個人情報は、本事業以外の用途には使用しません。